
 
СТАВИЩЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

АНТОНІВСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА - 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2021                                                                                                  № 23 

с. Антонівка 

 

Про зарахування учнів  

до 1 класу з 01.09.2021 
 

   Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти,затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України  

від 16 квітня 2018 року № 367 “Про  затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до  державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти ”, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 р. за № 564/32016, згідно з  

попередньою  мережею на 2021/2022 навчальний рік, на підставі заяви від 

батьків 

        Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати  з 01.09.2021 р.  до 1 класу 2021/2022  навчального року  

Галушко Івана Руслановича – 12.10.2014 р.н. 

 

2. Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

         

 

      Директор                                                                О.Мариніна 
 

 

 

 
 


